



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

E. KOED CHRISTENSEN A/S
LOLLANDSVEJ 27, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. september 2022

Ole Brun Schnuchel

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	E. Koed Christensen A/S Lollandsvej 27 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 37 60 76 14 Stiftet: 12. juli 1972 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Knud-Ove Jeppesen, formand Ole Brun Schnuchel Esben Nicolai Erichsen Jens Bolet
Direktion	Ole Brun Schnuchel
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Andelskassen Odeons Kvarter 19 5000 Odense

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med produkter, herunder gear samt øvrige transmissionskomponenter indenfor den industrielle sektor.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.034 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.168.705	3.960
Personaleudgifter.....	1	-2.608.730	-2.642
Af- og nedskrivninger.....		-186.918	-135
DRIFTSRESULTAT		1.373.057	1.183
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	-11
Finansielle indtægter.....	2	56.298	11
Finansielle omkostninger.....	3	-101.710	-162
RESULTAT FØR SKAT		1.327.645	1.021
Skat af årets resultat.....	4	-293.151	-232
ÅRETS RESULTAT		1.034.494	789
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte.....		600.000	200
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		0	-11
Overført resultat.....		434.494	600
I ALT		1.034.494	789

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		48.725	67
Materielle anlægsaktiver.....	5	48.725	67
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		6.509	7
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		85.937	86
Finansielle anlægsaktiver.....	6	92.446	93
ANLÆGSAKTIVER.....		141.171	160
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		5.356.054	4.062
Varebeholdninger.....		5.356.054	4.062
Tilgodehavende fra salg.....		2.512.392	3.589
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	219
Andre tilgodehavender.....		110.791	91
Periodeafgrænsningsposter.....		13.939	16
Tilgodehavender.....		2.637.122	3.915
Likvider.....		164.403	84
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.157.579	8.061
AKTIVER.....		8.298.750	8.221

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		6.509	7
Overført overskud.....		2.012.123	1.577
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		600.000	200
EGENKAPITAL.....		3.118.632	2.284
Hensættelse til udskudt skat.....		8.862	12
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		8.862	12
Gældsbreve.....		0	1.016
Selskabsskat.....		296.021	230
Feriepenge til indefrysning.....		0	104
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	296.021	1.350
Gæld til pengeinstitutter.....		1.198.715	630
Gældsbreve.....		0	348
Modtagne forudbetalinger.....		221.328	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.596.635	2.025
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		7.848	0
Anden gæld.....		850.709	1.572
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.875.235	4.575
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.171.256	5.925
PASSIVER.....		8.298.750	8.221
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	500.000	6.509	1.577.629	200.000	2.284.138
Forslag til resultatdisponering.....			434.494	600.000	1.034.494
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-200.000	-200.000
Egenkapital 30. juni 2022.....	500.000	6.509	2.012.123	600.000	3.118.632

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.	Note
Personaleudgifter			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	5	
Løn og gager.....	2.344.441	2.427	
Pensioner.....	99.532	106	
Andre omkostninger til social sikring.....	42.131	32	
Andre personaleomkostninger.....	122.626	77	
	2.608.730	2.642	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.386	8	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	52.912	3	
	56.298	11	
Finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	101.710	162	
	101.710	162	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	296.021	230	
Regulering af udskudt skat.....	-2.870	2	
	293.151	232	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2021.....		129.078	
Kostpris 30. juni 2022.....		129.078	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021.....		61.638	
Årets afskrivninger.....		18.715	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022.....		80.353	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		48.725	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2021.....		6.509	85.937		
Kostpris 30. juni 2022.....		6.509	85.937		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		6.509	85.937		
Langfristede gældsforpligtelser					7
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt	
Gældsbreve.....	0	0	0	1.363.501	
Selskabsskat.....	296.021	0	0	229.984	
Feriepenge til indfrysning.....	0	0	0	103.870	
	296.021	0	0	1.697.355	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået lejeaftale med en gennemsnitlig årlig leje på lokaler på 258 tkr. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. oktober 2024.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Schnuchel Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Til sikkerhed for bankgæld på 1.199 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør i kr.:					
				kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....				48.725	
Varebeholdninger.....				5.356.054	
Tilgodehavende fra salg.....				2.512.392	
